STI

Superintendência de Tecnologia da Informação
Copyright © 2023 - 2025 | UFRN

Boletim público

Entrar no sistemaBOLETIM

Portaria 28/2025

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO A DISTÂNCIA

Portaria 28, de 27 de fevereiro de 2025

A SECRETÁRIA DE EDUCAÇÃO A DISTÂNCIA DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO RIO GRANDE DO NORTE, usando das atribuições estatutárias e
regimentais, e considerando o Edital 12/2025-SEDIS, resolve:

Art. 1º Designar os servidores relacionados a seguir para compor, sob a presidência da primeira, a comissão examinadora de processo seletivo
para cadastro reserva de bolsista na modalidade de Tutor a Distância para o sistema UAB em virtude de atendimento à demanda do curso de
Especialização em Gestão Escolar (UFRN - CE), conforme Edital 12/2025-SEDIS.

Titular
1. HIRAM DE AQUINO BAYER, SIAPE 3085832
2. MARCOS SAIANDE CASADO, SIAPE 1305892
3. RUTE REGIS DE OLIVEIRA DA SILVA, SIAPE 2321231

Suplente
GILKA SILVA PIMENTEL, SIAPE 1149523.

Art. 2º Publicar em Boletim de Serviços da UFRN.

Maria Carmem Freire Diogenes Rego

SECRETARIO

 Voltar

  Busca de informativos

BRASIL

28/02/2025, 09:14 Boletim público | Visualizar informativo

https://boletim.ufrn.br/publico/informativo?id=MzaPjsRDcX5wjvoW5QkjQA%3D%3D&focus=conteudo-principal 1/2

https://sti.ufrn.br/
https://www.ufrn.br/
https://boletim.ufrn.br/publico/login
https://boletim.ufrn.br/publico/
https://boletim.ufrn.br/publico/?buscarPor=informativo&tipoInformativo.id=&numero=28&ano=&unidade.nome=&unidade.id=&dataInicial=&dataFinal=
https://boletim.ufrn.br/publico/
https://boletim.ufrn.br/publico/?buscarPor=informativo&tipoInformativo.id=&numero=28&ano=&unidade.nome=&unidade.id=&dataInicial=&dataFinal=
https://gov.br/

v1.0.0

28/02/2025, 09:14 Boletim público | Visualizar informativo

https://boletim.ufrn.br/publico/informativo?id=MzaPjsRDcX5wjvoW5QkjQA%3D%3D&focus=conteudo-principal 2/2